PORTARIA Nº 3802, de 09 de maio de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da

Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI e Presidente
da Comissão Superior de Seleção Docente
das Escolas de Educação Básica e
Profissionalizante, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais, e
considerando o previsto na Resolução
2187/CUN/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Interna do Processo de

Recrutamento e Seleção Docente, da Escola de Educação Básica da URI –
Santiago, para o exercício das funções previstas no Art. 9º da Resolução nº
2187/CUN/2016, conforme segue:

- Roselaine de Fátima Lehnhard Lamberti – Representante da Direção da

Escola
- Luciane de Fátima Manzoni da Costa – Representante da Coordenação

Pedagógica
- Tatiana Lopes Gastaldo da Rocha – Representante do Setor de Recursos

Humanos
- Andréa Freitas Ramos – Representante do Serviço de Acompanhamento

Psicológico

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a
Portaria nº 3714, de 17 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor

Presidente da Comissão Superior